Item data sunt ad hoc panni parpiniani stamina 8 integra mixtim per 50 fl.—fl. 400. Item panni lundinensis boni stamina 10 per 30 fl.—fl. 300. Item panni ackski 34 stamina per 12 fl.—fl. 408. Item panni czwickaviensis stamina 30 per 9 fl.—fl. 270. Item panni gorlicensis melioris stamina 51 per $4\frac{1}{2}$ fl.—fl. 229 gr. 15. Summa huius panni facit fl. 1607 gr. 15.

Summa igitur tota, quam Mti Regiae in distributis pono pro expeditione Moscorum per 30 gr. facit fl. 3732 gr. $12\frac{1}{2}$.

(Гл. Арх., Скарб. I, 51, fol. 50).

¹⁾ Василій Морозовъ окольникій, Андрей Бутурлинъ дворецкой, Телешовъ и Раковъ дяки.

²⁾ Янъ Бонеръ, бургграфъ и жупникъ краковскій. Вѣльскій (стр. 1023) говоритъ: „Moskiewscy posłowie w pięćset koni przyjechali przyjmować od króla (Сигизмунда I) przysięgę na przysięgę na przysięgę pięci lat, którą był już natenczas kniaź przez posły Zygmantowi pierwей uczynił”.

1531.

Visgal ruthenus cum nuntiis Moscoviae. Item feria tertia post octavas Corporis Christi ¹⁾ Stanislaus Vischgal missus cum nuntiis Moscoviae ²⁾, a rege Ferdinando venientibus, ob securitatem eorum per dominia Regiae Mtiis, cui pro expensis dedi ³⁾ fl. 8.

(Гл. Арх., Скарб. I, 64, fol. 91).

1532.

Orator Magni Ducis Moscorum Vassil Olefirowicz et Iwan Michajlowicz ⁴⁾. Cracoviae, feria 6 ante festum s. Nicolai ⁵⁾ venerunt praefati oratores Cracoviam stipati personarum 21, equis vero 33, quorum przistaw erat Gabriel Tarlo, aulicus Mtiis Regiae, dispensator vero Nicolaus Ramult, servitor meus. Manserunt Cracoviae per duas septimanas et diem unam, hoc est, per dies sedecim, et diem sabbatum festi s. Thomae Apostoli ⁶⁾. Donaverunt Mti Regiae Vassil Olefirowicz sorok 5 sabellorum et dentes duos magnos piscium, Iwan vero Michailowicz sabellorum unum sorok et pelliceam pellium nigrarum vulpium. Providebantur tamen a feria quarta ante festum s. Andreae apostoli ⁷⁾ in Parczew ad Cracoviam et iterum de Cracovia ad Parczew festum SS. Innocentium ⁸⁾; expositum est pro eis ad tempus suprascriptum iuxta regestrum dispensatorum per gr. 30—fl. 140 gr. 17, den. 3.

Dona eisdem a Regia Mte data: Vassilo Olefirowicz datatum est: panni lundensis stamina 12, panni parpiani ulnae 155, damasci rubei coloris ulnae 15, damasci diversi coloris ulnae 15. Iwan Michailowicz—panni lundensis stamina 3, panni parpiani ulnae 40, damasci rubei ulnae 15 ⁹⁾.

(Гл. Арх., Скарб. I, 75, fol. 84—85).

¹⁾ 20 июня.

²⁾ Бантышъ-Камонскій, I, 6, не знаетъ ничего объ этихъ посллахъ.

³⁾ Николай Шидловецкій, коронный подскарбій.